2025/12/05 13:58 1/1 校內電話交換機系統暑期年度保養維護(7/21、7/22、8/11)

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2012/06/04

校內電話交換機系統暑期年度保養維
護(7/21、7/22、8/11)

主旨：校內電話交換機系統暑期年度保養維護(7/21、7/22、8/11)

說明：

電話系統交換機維護及資料重整，訂於1.
7/21(六) 08:30～17:00進行主交換區及網路電話系統維護1.
停話涵蓋範圍：除學生宿舍分機外之全校分機及8字頭網路分機。
7/22(日) 08:30～17:00進行學生宿舍交換區維護2.
停話涵蓋範圍：學生宿舍各齋寢室之2字頭分機。
8/11(六) 08:30～17:00進行動工館、生科館、台積館及水木機房分離交換區維護3.
停話涵蓋範圍：動機工工館、化學館、台積館、高能材料館、研發大樓、生命科學一.二館、
人社院、工科館、生物科技館、原科中心、生醫工程及環境科學館、加速器館、原子爐、同
位素館、水木餐廳、風雲樓、小吃部、東院及西院宿舍。

維護期間該涵蓋區內之校內分機將間歇無法使用，造成不便，敬請見諒。2.
系統維護完畢後即恢復通話功能，如分機仍無法使用，請於上班時間利用其它分機撥#99或36161通3.
知總機。
緊急事故專線：駐警隊57147694.
　　　　　　　軍訓室5711814

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20120604_01

Last update: 2016/01/21 15:42

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20120604_01

	校內電話交換機系統暑期年度保養維護(7/21、7/22、8/11)